Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2021

    р.п. Токарёвка                                            № 555
Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов в Администрации Токарёвского района Тамбовской области на 2022 год
В соответствии с Порядком проведения и организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Токарёвского района и экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Токарёвского района Тамбовской области, утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных депутатов от 27.07.2017 № 307 «Об утверждении Порядка проведения и организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Токарёвского района и экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Токарёвского района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:
1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов в Администрации Токарёвского района Тамбовской области  на 2022 год, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Токарёвского района Тамбовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  И.Г. Вяткину.
	Глава района
	                    В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 07.12.2021 № 555
План

проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов в Администрации Токарёвского района Тамбовской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование НПА
	Срок проведения экспертизы

	1
	2
	3

	1
	Решение Токарёвского районного  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области  от 26.12.2013 № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Токарёвском районе (в редакции решения от 19.11.2021 №317)»
	12.07.2022-16.09.2022

	2
	Постановление администрации Токарёвского района Тамбовской области от 13.12.2013 № 785 «Постановление от 13.12.2013 №785 "Об утверждении муниципальной Программы экономическое развитие и инновационная экономика" (в редакции постановления 19.07.2021 №317)»
	12.07.2022-16.09.2022

	3
	Решение Токарёвского районного  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области  от 19.11.2021 № 324 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельских поселений Токарёвского района Тамбовской области»
	12.07.2022-16.09.2022

	4
	Решение Токарёвского районного  Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области  от 19.11.2021 № 320 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Токаревского района Тамбовской области»
	12.07.2022-16.09.2022

	5
	Постановление администрации Токарёвского района Тамбовской области  от 08.11.2021 №500 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории сельских поселений Токарёвского района Тамбовской области на 2022 год»
	12.07.2022-16.09.2022

	6
	от 13.05.2019 № 229 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства (в редакции постановления Постановление администрации Токарёвского района Тамбовской области  от  04.08.2020 №323)»

	12.07.2022-16.09.2022